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2021年三季度经营数据公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
上海开开实业股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好主板上市公司2021年第三季度报告披露工作的重要提醒》要求，现将公司2021年第三季度主要经营数据披露如下：

一、报告期内门店变动情况

截止2021年9月末，公司旗下自营零售门店27家，建筑面积为5,726.63平方米，均布局于上海市静安区内，无重大变化。
二、报告期内主要经营数据情况
2021年1-9月，公司累计实现主营业务收入46,481.55万元：医药板块42,947.82万元，服装板块3,145.02万元，其他388.71万元；主营业务毛利11,497.64万元：医药板块10,760.20万元，服装板块461.63万元，其他275.81万元。
1、主营业务分板块：
1) 医药板块
单位：万元  币种：人民币
	分行业
	营业收入
	营业收入比同期增减(%)
	营业成本
	营业成本比同期增减(%)
	毛利率(%)
	毛利率比同期增减(%)

	医药批发
	20,993.08
	-29.22
	14,512.73
	-37.80
	30.87
	增加9.53个百分点

	医药零售
	18,164.35
	-11.33
	13,930.78
	-9.87
	23.31
	减少1.24个百分点

	医疗服务
	3,790.39
	64.25
	3,744.10
	49.98
	1.22
	增加9.4个百分点


2) 服装板块
单位：万元  币种：人民币
	分行业
	营业收入
	营业收入比同期增减(%)
	营业成本
	营业成本比同期增减(%)
	毛利率(%)
	毛利率比同期增减(%)

	服装批发
	483.00
	-53.87
	403.25
	-56.44
	16.51
	增加4.92个百分点

	服装零售
	2,662.02
	-5.94
	2,280.14
	-8.38
	14.35
	增加2.28个百分点


3) 其他
单位：万元  币种：人民币
	分行业
	营业收入
	营业收入比同期增减(%)
	营业成本
	营业成本比同期增减(%)
	毛利率(%)
	毛利率比同期增减(%)

	其他
	388.71
	55.62
	112.90
	-5.46
	70.96
	增加18.77个百分点


2、主营业务分地区
单位：万元  币种：人民币
	分地区
	营业收入
	营业收入比同期增减(%)
	营业成本
	营业成本比同期增减(%)
	毛利率(%)
	毛利率比同期增减(%)

	上海地区
	44,189.52
	-18.38
	32,956.53
	-22.54
	25.42
	增加4个百分点

	上海以外
	2,292.03
	-6.01
	2,027.38
	-10.72
	11.55
	增加4.67个百分点


以上经营数据源自公司报告期内财务数据，未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用。
特此公告。
上海开开实业股份有限公司
董事会
2021年10月29日
